オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル

お客様各位

2018年 5月

【再掲】書類 Cutと B/L訂正料のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

書類 Cut  : CY Cut日 の 16:30 (※1)

訂正料適用対象 : 書類 Cut以降の B/L内容訂正の都度 (含む Sea Waybill・Surrendered B/L)

<訂正料適用航路及び料率>

向け港 アジア・オセアニア 24時間ルール対象国

チャージ名 BL Amendment Fee
Advance Manifest Amendment Fee (その他)

/Cargo Declaration Data Correction Fee (北米向け※2)

略称 BAO AMA/CDC

料率 ¥4,320 $40

また、輸入貨の B/L訂正につきましても、以下の通り訂正料を適用いたします。

積み港 全て

チャージ名 Manifest Amendment Fee

略称 MFA

料率 ¥4,000

ご不明点は、弊社各店までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

(※1)CY Cut日につきましては 弊社 HP(https://jp.one-line.com)をご参照ください。

(※2) House B/L にも適用いたします。

以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut